

Gorlice, dnia 18.10.2022 r.

PZD.272.8.2022

dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: **Modernizacja dróg powiatowych na terenie gmin: Ropa, Łużna, Sękowa, Bobowa realizowana w ramach Programu Rządowego Funduszu POLSKI ŁĄD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych /t.j. Dz.U. 2022.1710 z późn. zm./ udziela wyjaśnień treści SWZ

Pytania dotyczące drogi 1505K, 1469K oraz 1506K

Pytanie 1.

Jeżeli zakres prac podanych w przedmiarze robót nie uwzględnia prac rozbiórkowych proszę o wyjaśnienie skąd Wykonawca może uzyskać „kruszywo z rozbiórki” dla warstwy pt. „Podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem 30 kg/m², warstwa po zagęszczeniu 25 cm wraz z doziarnieniem kruszywem z rozbiórki?

Odpowiedź Zamawiającego: Materiał do gruntu stabilizowanego cementem pochodził będzie w części z materiałów z rozbiórki i istniejącej konstrukcji drogi.

Pytanie 2.

Proszę o informację jaką ilość kruszywa przyjąć jako doziarnienie kruszywem dla warstwy pt. „Podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem 30 kg/m², warstwa po zagęszczeniu 25 cm wraz z doziarnieniem kruszywem z rozbiórki?

Odpowiedź Zamawiającego: Ilość kruszywa zostanie przyjęta zgodnie z zaakceptowaną przez Zamawiającego receptą laboratoryjną wykonaną przez Wykonawcę na etapie realizacji robót.

Pytanie 3.

Z uwagi na brak robót ziemnych, tj. korytowania w udostępnionym przedmiarze robót, proszę o informację czy Zamawiający zamierza podnieść niweletę jezdni?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK

Pytania dotyczące drogi 1466K

Pytanie 1.

Proszę o informację czy Zamawiający zamierza podnieść niweletę jezdni o 12cm?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK

Renata Żegleń

Zastępca Dyrektora
Powiatowego Zarządu Drogowego
w Gorlicach